平成 16 年 11 月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 斎 藤 敏 一

（登録銘柄・コード番号：２３７８）

問 合 せ 先 経営企画部担当部長 安 澤 嘉 丞

（ TEL. ０３-５６００-５４５７）

登録取消についてのお知らせ

登録銘柄である当社発行の株式会社ルネサンス株式が、平成16年 12月 16日付をもって、

東京証券取引所市場第二部に上場されることとなりました。

つきましては、本日付で日本証券業協会に対し、当社の代表申請会員を通じて、登録銘柄

としての登録取消申請を行いましたのでお知らせいたします。

なお、今後は同協会の所定の手続きを経て、その登録を取り消されることとなります。

ただし、同協会が店頭売買有価証券市場の運営を委託している株式会社ジャスダックは、

平成16年 12月中旬を目途に株式会社ジャスダック証券取引所に組織変更することを予定し

ており、平成 16 年 12 月 15 日までに株式会社ジャスダック証券取引所が業務を開始した場

合は、当該業務開始以降、平成 16 年 12 月 15 日までの間は、当社発行の株式会社ルネサン

ス株式の株券は株式会社ジャスダック証券取引所に上場されることとなります。

以上